平成　 　年　　月　　日

一般社団法人
長野県自動車販売店協会理事長　殿

会　社　名
                                 　代表者　　　　　        　　　　印
この度、営業所（店舗）新設に伴い、下記の通りに届出致します。
営業所・店舗届出書（加入）
【 新車･中古車 】
	店 舗 名

	店長名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	機能
	· 新車専売　□ 新･中併売　□ 中古車専売
※該当箇所にチェックしてください

※　新車店舗又は、新･中併売店舗につきましては、長野県自動車流通合理化委員会へ加入していただきます。

【 サービス 】
	サービス責任者名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	サービス工場種別
	· 指定 　　□ 認証
※ 該当箇所にチェックしてください

※ サービス工場は、サービス部会地区委員会へ加入していただきます。
平成　 　年　　月　　日

一般社団法人
長野県自動車販売店協会理事長　殿

会　社　名
                                 　代表者　　　　　        　　　　印
この度、営業所（店舗）の廃止に伴い、下記の通り届出致します。
営業所・店舗届出書（廃止）
【 新車･中古車 】
	店 舗 名

	店長名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	機能
	· 新車専売　□ 新･中併売　□ 中古車専売
※ 該当箇所にチェックしてください

※　新車店舗又は、新･中併売店舗につきましては、長野県自動車流通合理化委員会を退会していただきます。

【 サービス 】
	サービス責任者名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	サービス工場種別
	· 指定 　　□ 認証
※ 該当箇所にチェックしてください

※ サービス工場は、サービス部会地区委員会の退会していただきます。
平成　 　年　　月　　日

一般社団法人
長野県自動車販売店協会理事長　殿

会　社　名
                                 　代表者　　　　　        　　　　印
この度、営業所（店舗）の変更に伴い、下記の通り届出致します。
営業所・店舗届出書（変更）
【 新車･中古車 】

	変更前
	変更後

	店 舗 名

	店長名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	機能
	□新車専売 □新･中併売 □中古車専売
※ 該当箇所にチェックしてください
	□新車専売 □新･中併売 □中古車専売
※ 該当箇所にチェックしてください

※　新車店舗又は、新･中併売店舗につきましては、長野県自動車流通合理化委員会の名簿を訂正させていただきます。
【 サービス 】

	変更前
	変更後

	サービス
責任者名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	サービス
工場種別
	□ 指定　　□ 認証
※ 該当箇所にチェックしてください
	□ 指定　　□  認証
※ 該当箇所にチェックしてください

※ サービス工場は、サービス部会地区委員会名簿を訂正させていただきます。